
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 11.06.25 20:41:00

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

UNIARCH BY UNIVIEW UHO-P1A-M3F4D

Cena celkem: 1 113 Kč
 (bez DPH: 920 Kč)
Běžná cena: 1 224 Kč
Ušetříte: 111 Kč
Kód zboží: KIPUNI0052
Part No.: UHO-P1A-M3F4D
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Uniarch by Uniview UHO-P1A-M3F4D

3megapixelová PTZ IP kamera nabízí snímač 1/2,8" CMOS s progresivním skenem, rozlišení 2304 × 1296 obrazových
bodů, citlivost 0,005 lux (barevně, F1.6, AGC) a podporu DWDR. Video ve vysoké kvalitě zaručí také při nočních záběrech
díky IR a LED přísvitu do vzdálenosti až 30 m. Připojení lze jednoduše realizovat drátově pomocí RJ-45 portu či
bezdrátově prostřednictvím Wi-Fi. Kamera je navíc odolná vůči nepříznivým vlivům počasí dle certifikace IP66.

Vysoce kvalitní obraz s rozlišením 3 Mpx
Účinná kompresní technologie Ultra 265
Jasný obraz i proti silnému protisvětlu díky technologii DWDR
Odolnost vůči vodě a prachu (IP66)
IR a bílý LED přísvit s dosahem až 30 m
Integrovaný reproduktor a mikrofon


